públicos y, para tales efectos, integró el expediente número DI/22/2022, por lo que se da 
como promovida esta acción. 

2021-D-04011-19-0521-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
95,004.00 pesos (noventa y cinco mil cuatro pesos 00/100 M.N.), más los rendimientos 
financieros generados desde su disposición hasta su reintegro, por la falta de evidencia de la 
prestación del servicio de la evaluación de consistencia y resultado del Fondo de 
Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales